

SMLOUVA O DÍLO

ze dne: **19.7.2018**

platnost neuzavřené smlouvy o dílo je 30 dnů

1. Smluvní strany

Objednavatel:

Základní škola Boskovice, příspěvková organizace
nám.9.května 8, 680 01 Boskovice
IČ: 62072757 DIČ:
tel: 516 802 320
e-mail: zs3@boskovice.cz

Dodavatel:

ANATIS s.r.o. (reg. u KS Brno odd. C, vl. 33622)
Komenského 50, BOSKOVICE 680 01
IČ: 25 56 09 81 DIČ: CZ25569081
zastoupená: Miroslavem Hrnčířem
sídlo společnosti: Svitavská 500, Blansko 678 01

2. Místo plnění

Slovákova 8, Boskovice

3. Předmět smlouvy

Demontáž PVC, stěrkování podkladu, lepení PVC vč.olištování.

4. Termín plnění

dle dohody

30.7-3.8.2018

5. Cena díla dle rozpočtu

| Množ. MJ | Popis | MJ | Cena MJ bez DPH | Celkem bez DPH |
|---|---|-----|-----------------|---------------------|
| šatny | | | | |
| <i>Příprava podkladu</i> | | | | |
| 1 | Demontáž stávajícího PVC si provede zákazník | ks | | |
| | Broušení betonu - brusný kotouč | ks | 3 483,00 | 3 483,00 Kč |
| 101,5 | Odstranění starého lepidla a vysátí | m2 | 38,00 | 3 857,00 Kč |
| 30 | NC182 ODHAD | kg | 35,50 | 1 065,00 Kč |
| 101,5 | Celoplošné stěrkování (VG2 neředená, NSP40) | m2 | 285,00 | 28 927,50 Kč |
| <i>mezisoučet</i> | | | | 37 332,50 Kč |
| <i>Materiál: PVC-Supreme Plus š=4m, lišta soklová PVC, chemopren na listy</i> | | | | |
| 32,8 | PVC Supreme plus tl.2,5mm nášlap 0,7mm 5624018 š=4m | m2 | 264,50 | 8 675,60 Kč |
| 32,8 | PVC Supreme plus tl.2,5mm nášlap 0,7mm 5624018 š=4m | m2 | 264,50 | 8 675,60 Kč |
| 32,8 | PVC Supreme plus tl.2,5mm nášlap 0,7mm 5624018 š=4m | m2 | 264,50 | 8 675,60 Kč |
| 14,4 | PVC Supreme plus tl.2,5mm nášlap 0,7mm 5624018 š=4m | m | 264,50 | 3 808,80 Kč |
| 43 | Lišta soklová PVC Fatra č 230 | m | 11,60 | 498,80 Kč |
| 1 | Al-přechod 40mm samolep 3-13-2707 inox 2,7m | ks | 389,00 | 389,00 Kč |
| 1 | Al-přechod 40mm samolep 3-13-9307 inox 93cm | ks | 137,00 | 137,00 Kč |
| 5 | Akryl bílý | ks | 45,00 | 225,00 Kč |
| 1 | Mamut glue | ks | 144,60 | 144,60 Kč |
| 1,5 | Chemopren | kg | 194,00 | 291,00 Kč |
| <i>mezisoučet</i> | | | | 31 521,00 Kč |
| <i>Práce včetně pom. materiálů</i> | | | | |
| 101,5 | Lepení PVC vč.lepidla univerzalfixierung | m2 | 116,90 | 11 865,35 Kč |
| 35 | Teplý svar vč.sňůry č.230 | m | 51,80 | 1 813,00 Kč |
| 43 | Montáž soklových listů PVC | m | 30,00 | 1 290,00 Kč |
| 2 | Montáž Al-přechodů | ks | 70,00 | 140,00 Kč |
| 1 | Manipulace s materiálem a pomocné práce | hod | 300,00 | 300,00 Kč |
| <i>mezisoučet</i> | | | | 15 408,35 Kč |
| Celkem za tuto místnost bez DPH | | | | 84 261,85 Kč |

Ostatní

Celkem za ostatní

0,00 Kč

Cena zakázky neobsahuje:

| | | |
|------------------------|-----|-------------------|
| Celkem bez DPH | | 84 261,85 Kč |
| sleva | 0% | 0,00 Kč |
| Cena bez DPH po slevě | | 84 261,85 Kč |
| DPH | 21% | 17 694,99 Kč |
| CENA DÍLA s DPH | | 101 957 Kč |

6. Záloha na dílo je splatná před započítáním prací oproti dokladu ve výši:

0 Kč

7. Závruka na dílo zhotovitel rúčí za kvalitu svých prací po dobu 24 měsíců od předání díla. Veškeré reklamace budou řešeny do 30-ti dnů nad zákonem stanovenou lhůtu.

V Boskovicích dne: 19.7.2018

V Boskovicích dne: 19.7.2018

.....
podpis zhotovitele

.....
podpis objednavatele